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Campionati Italiani Fisdir Archery 2023
Prima Compagnia Arcieri Città di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl (FISDIR23)
Firenze (FI), 27-05-2023

Dopo 48 Frecce

Arco Olimpico - Base Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9

1 2- 006A CORDIER Gabriele RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 214/ 1 201/ 1 415 8 20

2 2- 006C PUGGIONI Riccardo NU001 Asd Speedy Sport Onlus 172/ 2 178/ 2 350 1 15

Dopo 48 Frecce

Arco Olimpico - Base Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9

1 2- 006B CABRAS Irene NU001 Asd Speedy Sport Onlus 145/ 1 171/ 1 316 4 6

Dopo 48 Frecce

Arco Olimpico - Avanzato Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006A GIORDANO Alfonso Bruno ME017 Asd Polisportiva Baupark 217/ 1 220/ 1 437 18 19

2 1- 006C LIU Jie RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 156/ 2 149/ 2 305 2 7

Dopo 48 Frecce (Turno: 1) - Dopo 48 Frecce (Turno: 2)

Arco Nudo - Principianti Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9

1 1- 003D PETREA Alexandro Vlad RM044 Asd Antares Sporting Clu 199/ 1 213/ 1 412 11 20

2 1- 004D RIZZO D'ANGELO Francesco PA034 Vivi Sano Sport Asd 189/ 4 203/ 2 392 8 14

3 1- 002A CASTELLETTI Marco AP009 ASD Stella del mare 199/ 2 193/ 4 392 8 12

4 1- 004C SANTINI Gabriele RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 195/ 3 179/ 7 374 9 7

5 2- 003B PORCU Andreano CI001 ASD Arcobaleno 168/11 194/ 3 362 8 9

6 2- 001C LAI Severino NU001 Asd Speedy Sport Onlus 171/ 9 181/ 5 352 9 8

7 1- 003B CIARAMITARO Maicol PT001 G.S. Ha. TOSCANA 172/ 8 180/ 6 352 0 12

8 2- 002D MANCA Manolo CI001 ASD Arcobaleno 173/ 7 171/10 344 3 5

9 2- 001B GAMBINI Lorenzo RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 168/12 173/ 8 341 3 9

10 2- 002C COCCO Arialdo NU001 Asd Speedy Sport Onlus 166/14 171/10 337 2 6

11 2- 003C MULA Antonio NU001 Asd Speedy Sport Onlus 177/ 5 157/17 334 4 6

12 2- 002B LEONIDA Federico RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 168/12 166/13 334 2 12

13 1- 001B MAUGERI Ernesto PA034 Vivi Sano Sport Asd 173/ 6 156/19 329 4 4

14 1- 003A GUMA Mario RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 156/15 172/ 9 328 1 7

15 2- 002A MANNU Ivano NU001 Asd Speedy Sport Onlus 152/20 166/14 318 1 7

16 2- 004C CUCCA Eliano NU001 Asd Speedy Sport Onlus 171/10 141/23 312 4 6

17 2- 001D MANCA Marcello CI001 ASD Arcobaleno 153/19 156/18 309 1 6

18 2- 004A SAGHEDDU Gianmario NU001 Asd Speedy Sport Onlus 143/21 163/16 306 3 7

19 1- 003C DRAGOTTA Ivan Vincenzo PA034 Vivi Sano Sport Asd 153/18 148/21 301 1 5

20 1- 002C DE FERRANTE Roberto RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 155/16 144/22 299 2 7

21 2- 005B PISU Massimo RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 155/17 136/24 291 3 4

22 1- 001A CAPRIOTTI Elia AP009 ASD Stella del mare 117/24 169/12 286 2 6

23 1- 001C CECI Andrea RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 115/25 164/15 279 1 5

24 1- 004B CEREGALLI Riccardo MB008 Asd Arcieri Bosco Delle Querce 122/22 154/20 276 2 6

25 1- 002B PACE Emanuele RM066 S.I.S.A.B. 119/23 124/25 243 3 1

26 2- 004D COCCO Paolo CI001 ASD Arcobaleno  52/26  33/26 85 0 1

27 1- 005B NAVARINO Edoardo LU004 Lu004  14/27  30/27 44 0 1

Dopo 48 Frecce (Turno: 1) - Dopo 48 Frecce (Turno: 2)

Arco Nudo - Principianti Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9

1 1- 002D RIZZUTO Silvana PA034 Vivi Sano Sport Asd 209/ 1 211/ 1 420 13 17

2 2- 004B PIGA Maria Simonetta CI001 ASD Arcobaleno 206/ 2 186/ 2 392 9 13

3 2- 005A FALCHI Ines NU001 Asd Speedy Sport Onlus 177/ 3 161/ 3 338 2 6
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Campionati Italiani Fisdir Archery 2023
Prima Compagnia Arcieri Città di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl (FISDIR23)
Firenze (FI), 27-05-2023

Dopo 48 Frecce (Turno: 1) - Dopo 48 Frecce (Turno: 2)

Arco Nudo - Principianti Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9

4 1- 004A LATINI Antonia PT001 G.S. Ha. TOSCANA 153/ 4 143/ 5 296 5 3

5 2- 003A COSSEDDU Nadia NU001 Asd Speedy Sport Onlus 122/ 6 158/ 4 280 1 2

6 2- 005C PORCU Giuseppina CI001 ASD Arcobaleno 134/ 5 138/ 6 272 4 5

7 2- 001A CHESSA Maria Gonaria NU001 Asd Speedy Sport Onlus 108/ 7  92/ 7 200 0 4

8 1- 005C POGGIO Lavinia MI006 Polisportiva Milanese 1979  95/ 8  80/ 8 175 1 2

Dopo 48 Frecce

Arco Nudo - Base Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9

1 2- 007B PINZAUTI Matteo LU004 Lu004 182/ 1 189/ 1 371 7 10

2 2- 007A SPANU Marco NU001 Asd Speedy Sport Onlus 177/ 2 168/ 2 345 3 8

3 2- 007C SUCCU Luciano NU001 Asd Speedy Sport Onlus  96/ 3 129/ 3 225 1 2

Dopo 48 Frecce

Arco Nudo - Avanzato Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007C CAPOTOSTI Alessandro RM044 Asd Antares Sporting Clu 215/ 1 210/ 1 425 11 22

2 1- 007B PRISMA Andrea MI006 Polisportiva Milanese 1979 180/ 2 187/ 2 367 4 13

3 1- 007A ZANNINI Massimiliano RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 155/ 3 166/ 3 321 7 5
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Campionati Italiani Fisdir Archery 2023
Prima Compagnia Arcieri Città di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl (FISDIR23)
Firenze (FI), 27-05-2023

Dopo 144 Frecce (Turno: 1) - Dopo 144 Frecce (Turno: 2)

Squadre Principianti
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 PA034 Vivi Sano Sport Asd 1.141 25 35

RIZZUTO Silvana AN PF PF 420

MAUGERI Ernesto AN PM PM 329

RIZZO D'ANGELO Francesco AN PM PM 392

2 CI001 ASD Arcobaleno 1.098 20 27

PIGA Maria Simonetta AN PF PF 392

MANCA Manolo AN PM PM 344

PORCU Andreano AN PM PM 362

3 RM081 Asd Compagnia Arcieri Tor Di Q 1.049 14 28

GAMBINI Lorenzo AN PM PM 341

LEONIDA Federico AN PM PM 334

SANTINI Gabriele AN PM PM 374

4 NU001 Asd Speedy Sport Onlus 1.027 13 20

FALCHI Ines AN PF PF 338

COCCO Arialdo AN PM PM 337

LAI Severino AN PM PM 352

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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